
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracija

Didinti būsto prieinamumą 

pažeidžiamiausioms gyventojų 

grupėms Akmenės rajono 

savivaldybėje

238,431.61 202,646.42 0.00 0.00 35,785.19 0.00 0.00 2016-06-01 Projekto parengtumui taikomi 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 

„Socialinio būsto fondo plėtra“ projektų finansavimo sąlygų  

aprašo 22 punkto reikalavimai.

2 Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto fondo plėtra 

Joniškio rajone

683,474.23 580,953.09 0.00 0.00 102,521.14 0.00 0.00 2016-06-01 Projekto parengtumui taikomi 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 

„Socialinio būsto fondo plėtra“ projektų finansavimo sąlygų  

aprašo 22 punkto reikalavimai.

3 Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto plėtra Kelmėje 500,024.00 425,020.40 0.00 0.00 75,003.60 0.00 0.00 2016-06-01 Projekto parengtumui taikomi 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 

„Socialinio būsto fondo plėtra“ projektų finansavimo sąlygų  

aprašo 22 punkto reikalavimai.

4 Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto fondo plėtra 

Pakruojo rajono savivaldybės 

teritorijoje

337,561.30 286,927.00 0.00 0.00 50,634.30 0.00 0.00 2016-04-29 Projekto parengtumui taikomi 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 

„Socialinio būsto fondo plėtra“ projektų finansavimo sąlygų  

aprašo 22 punkto reikalavimai.

(Šiaulių regiono plėtros tarybos 2020 m. gegužės 19 d. sprendimo  Nr. 51/5S-28    redakcija)

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos

2016 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. 51/5S-22

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

PRIEMONĖS NR. 08.1.2-CPVA-R-408 "SOCIALINIO BŪSTO FONDO PLĖTRA“ 

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2020-05-19        Nr. 08.1.2-CPVA-R-408-61

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti projekto 

(toliau – projektas) preliminarus 

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti projekto 

(toliau – projektas) preliminarus 

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

5 Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto fondo išplėtimas 

Radviliškio rajono 

pažeidžiamiausioms gyventojų 

grupėms

592,026.44 503,222.47 0.00 0.00 88,803.97 0.00 0.00 2016-05-31 Projekto parengtumui taikomi 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 

„Socialinio būsto fondo plėtra“ projektų finansavimo sąlygų  

aprašo 22 punkto reikalavimai.

6 Šiaulių rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto fondo plėtra 

Šiaulių rajone

441,993.66 375,694.60 0.00 0.00 66,299.06 0.00 0.00 2016-05-31 Projekto parengtumui taikomi 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 

„Socialinio būsto fondo plėtra“ projektų finansavimo sąlygų  

aprašo 22 punkto reikalavimai.

7 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto fondo plėtra 

Šiaulių miesto savivaldybėje

2,518,175.00 2,140,448.00 0.00 0.00 377,727.00 0.00 0.00 2016-05-30 Projekto parengtumui taikomi 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 

„Socialinio būsto fondo plėtra“ projektų finansavimo sąlygų  

aprašo 22 punkto reikalavimai.

8 Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinio būsto fondo plėtra 

Radviliškio rajono savivaldybėje

87,404.40 74,293.74 0.00 0.00 13,110.66 0.00 0.00 2020-08-31 Projekto parengtumas atitinka 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.2.1-CPVA-R-408 

„Socialinio būsto fondo plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo 22.4 papunktyje nustatytus reikalavimus.

5,399,090.64 4,589,205.72 0.00 0.00 809,884.92 0.00 0.00IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 4,641,475.00

2


